
 
 
 
Augstvērtīgu dušas kabīņu ražotājs PROVEX prezentējis jaunu mājas lapu  

www.provex.eu 
 

 

 
 
Lapā ērti un pārskatāmi iespējams izvēlēties dušas kabīnes 
- pēc sēriju nosaukumiem http://www.provex.eu/en/products/shower-cubicles/series/ vai 
- pēc dušas telpas konfigurācijas http://www.provex.eu/en/products/shower-cubicles/models/ 
 

 
Visām Provex dušas kabīnēm raksturīgi: 
 
- izsmalcināts, lakonisks dizains un augstvērtīgs tehniskais izpildījums; 
- iespēja pasūtīt nestandarta izmērus un konstrukcijas; 
- īpaši izstrādātas blīvgumijas, kas nodrošina teicamu hermētiku; 
- viegla montāža un konstrukcijas regulēšana līdz pat 3 cm, pateicoties īpašai SMS eņģu 
sistēmai; 
- stikla apstrāde pret kaļķa nosēdumiem, u.c. priekšrocības. 
 
Vairāku gadu garumā par PROVEX izcilību jau pārliecinājušies daudzi mūsu klienti. Klātienē 
PROVEX modeļus var novērtēt KRASSKY salonā. 
 
 
 
 
KRASSKY PASSAGGIO 
Duntes iela 11, Rīga, LV-1013, tel. +371 67781404, fakss +371 67781403 
 
KRASSKY ARABESCA 
Duntes iela 11, Rīga, LV-1013, tel. +371 67274676, fakss +371 67274663 
 
www.krassky.lv 

 

http://www.provex.eu/
http://www.provex.eu/en/products/shower-cubicles/series/
http://www.provex.eu/en/products/shower-cubicles/models/
http://www.krassky.lv/
http://www.provex.eu/de/

